Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, Terça-feira, 11 de outubro de 2022.

 Página 1

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: SERVIÇO DE DIGITALIZAÇÃO, ALIMENTAÇÃO, MANUTENÇÃOE
ACOMPANHAMENTO DE INSTRUMENTOS DE GESTÃO (DIGISUS), PRONTUARIO
ELETREONICO DA CIDADE (PEC) E SEUS RELATORIOS, ALÉM DOS DEMAIS SISTEMAS
ONLINE DE SAÚDE. (INFORMATIZAÇÃO APS).

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00082/2022.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.040 SECRETARIA DE
SAUDE 10.301.1007.2017 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA
SECRETARIA DE SAUDE ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURIDICA.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e:

CT Nº 00317/2022 - 11.10.22 - DANIELE APARECIDA PEREIRA DE SOUSA 07537421447 -
R$ 6.000,00.